PAGE
2

                                                                          [image: image1.png]

           копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400131, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 02.04.2013 № 75/2233
О назначении публичных слушаний по проекту решения Волгоградской городской Думы «Об исполнении бюджета Волгограда за 2012 год»
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г.      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции на 30.12.2012), Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе город-герой Волгоград, принятым решением Волгоградской городской Думы от 21.02.2007 № 41/1011 «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе город-герой Волгоград» (в редакции                     на 30.11.2011), Положением о бюджетном процессе в Волгограде, принятым решением Волгоградской городской Думы от 25.06.2008 № 6/171 «О Положении о бюджетном процессе в Волгограде» (в редакции на 26.12.2012), статьями 16, 24, 26 Устава города-героя Волгограда, главой 15 Регламента Волгоградской городской Думы, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Назначить 16 мая 2013 г. в 18.00 часов публичные слушания по проекту решения Волгоградской городской Думы «Об исполнении бюджета Волгограда за 2012 год».
2. Определить местом проведения публичных слушаний по проекту решения Волгоградской городской Думы «Об исполнении бюджета Волгограда за 2012 год» зал заседаний Волгоградской городской Думы, расположенный по адресу: ул. Советская, 9, Волгоград, 400131.
3. Возложить организацию проведения публичных слушаний по проекту решения Волгоградской городской Думы «Об исполнении бюджета Волгограда за 2012 год» на комитет Волгоградской городской Думы по бюджету, налогам и сборам.
4. Ознакомление заинтересованных лиц с документами, предлагаемыми к рассмотрению на публичных слушаниях по проекту решения Волгоградской городской Думы «Об исполнении бюджета Волгограда за 2012 год», будет осуществляться до 16.05.2013 в рабочие дни с 08.30 часов до 12.30 часов и с 13.10 часов до 17.30 часов в кабинете 3.61 Волгоградской городской Думы по адресу: ул. Советская, 9, Волгоград, 400131. Контактные телефоны: 33-26-61,    38-39-69.
5. Участникам публичных слушаний до 14.05.2013 направлять предложения и рекомендации по проекту решения Волгоградской городской Думы «Об исполнении бюджета Волгограда за 2012 год» в комитет Волгоградской городской Думы по бюджету, налогам и сборам по адресу: ул. Советская, 9, Волгоград, 400131.
6. Администрации Волгограда до 10.05.2013 опубликовать настоящее решение и проект решения Волгоградской городской Думы «Об исполнении бюджета Волгограда за 2012 год» в официальных средствах массовой информации в установленном порядке и разместить на официальном информационно-справочном портале Волгограда www.volgadmin.ru.
7. Отделу по связям с общественностью и информационным технологиям аппарата Волгоградской городской Думы до 10.05.2013 разместить настоящее решение и проект решения Волгоградской городской Думы «Об исполнении бюджета Волгограда за 2012 год» на официальном сайте Волгоградской городской Думы www.volgsovet.ru.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.А.Соловьеву – первого заместителя председателя Волгоградской городской Думы.
Глава Волгограда

         В.Д.Васильков